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Torba z drewnianym uchwytem -

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

Kwiaty barokowe (CARMANI)

119,00 zt
Dostepny

3 dni

021-8805
5907580092652
42x47cm

Kwiaty baroku

Oryginalna i praktyczna torba na zakupy lub do codziennego uzytku. Jest bardzo pojemna, dzieki czemu pomiesci jeszcze
wiecej skarbéw. Wykonana z porzadnego materiatu. Posiada solidne, drewniane uchwyty. W srodku znajdziemy kieszonke na

zamek, w ktérej mozemy schowadé wazniejsze przedmioty.
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